
 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ГЕОГРАФСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 642/2 

Датум: 16.10.2017. год. 
 

 

 

На основу члана 31. Статута Географског факултета у Београду, декан Факултета 

доноси следећу 

 

О Д Л У К У 

 

 Студенти докторских академских студија, који не заврше започете студије до 

истека четврте школске године (рачуна се од уписа у прву годину студија), плаћају 

одбрану докторске дисертације. 

 

 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 

 

Проф. др Дејан Филиповић 

 

Доставити: 

 

 студентској служби Факултета 

 архиви Факултета 


